FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º
020/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA- RN, Estado do Rio Grande
do Norte, usando de suas atribuições legais e em conformidade com
o que dispõe a Lei de nº 14.133, de 01 de abril de 2023, resolve
HOMOLOGAR a decisão da Comissão Permanente de Licitação, ao
Processo  de  Dispensa de  Licitação N.º  020/2023,  objetivando a
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  OS  SERVIÇOS  DE
CONFECÇÃO DE FARDAMENTO PARA FUNCIONÁRIOS LOTADOS
NA CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA/RN, em favor da empresa
qual  seja:  PATRICIO  WAGNER  GONCALVES  CARVALHO
11578960495, inscrita no CNPJ sob o nº 29.294.500/0001-65, com
sede na AV 16 DE SETEMBRO 12 / CENTRO / UPANEMA / RN /
59670-000,  representada  pelo  Srº.  PATRICIO  WAGNER
GONCALVES CARVALHO, inscrito no CPF/MF nº 115.789.604-95,
residente na cidade de Upanema/RN, perfazendo o valor global de
R$ 4.140,00 (Quatro Mil Cento e Quarenta Reais).

UPANEMA- RN, 30 de agosto de 2023

__________________________________
IBAMAR COSTA E SILVA
Presidente da Câmara

Publicado por: IBAMAR COSTA E SILVA
Código Identificador: 86487253

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/08/2023.
EDIÇÃO 1727. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br